珠海安保集团有限公司2024年城轨项目

服装、装备采购项目采购公告

珠海安保集团有限公司通过公司网站公告以下采购事项：
一、项目编号：ABJT-2024-08-GK

二、采购人：珠海安保集团有限公司
三、采购方式：公开招标
四、项目名称：珠海安保集团有限公司2024年城轨

项目服装、装备采购项目

五、采购预算：人民币叁拾壹万玖仟壹佰陆拾元整（¥319,160.00），此费用已包含但不限于产品、税费、运输配送费及其他与采购相关的费用。超过预算的投标报价将被拒绝。
六、供货时间：合同签订后15天内

七、投标保证金：不需要

八、评标方式：综合评分法
九、项目简介

为推动城轨项目队伍建设，根据采购人项目需求，拟采购服装、装备一批（详见招标文件）
十、供应商资格条件

1.投标人须为在中华人民共和国境内注册，持有合法有效的营业执照或事业单位法人证书或其他组织法人登记证书；

2.具有履行合同所必须的专业技术能力；

3.投标人近三年以来在经营活动中没有重大违法记录；

4.本项目不接受联合投标，不允许分包转包；

5.单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标活动。

注：1.本项目不接受联合体投标、但接受分支机构投标；

2.中标人不得将项目内容以任何方式进行转包、分包，不允许提交备选方案；

3.只有参加投标报名的供应商，才有投标资格；

4.两家或以上供应商有如下情况之一的，不得同时参加投标，一经发现将均作无效投标：1）法定代表人为同一人的；2）存在股权关系、管理关系的。
十一、公告起止日/获取招标文件、《投标告知函》时间:2024年8月21日-2024年8月28日
投标报名截止日：2024年8月28日

获取招标文件、《投标告知函》方式：投标人可自行前往珠海市香洲区胡湾路54号大门右侧行政管理部办公室领取，或珠海安保集团有限公司官网下载。

[image: image1.png]

注：1.投标人在获取《投标告知函》（附件1）后，应在投标报名截止日前，将《投标告知函》签字盖章版扫描件发送至我司邮箱：abjtcg@zhsecurity.net，逾期视为无效报名；《投标告知函》原件请随同投标文件一块提交。
2.投标人获取招标文件（附件2）后，需按时提交投标文件。
十二、递交投标文件截止时间：2024年9月11日9:30（北京时间）

投标文件递交地点：珠海市香洲区胡湾路54号大门右侧行政管理部办公室。

十三、采购联系地址及联系人

名称：珠海安保集团有限公司

联系地址：珠海市香洲区胡湾路54号大门右侧行政管理部办公室（可咨询门岗）

联系人：陈先生 电话：0756-8933195

附件：1.《投标告知函》

珠海安保集团有限公司2024年城轨项目服装、装备采购项目招标文件

珠海安保集团有限公司

2024年8月21日
- 2 -
- 1 -